●U23亚洲杯D组·第3轮 泰国 中国0∶0

102026年1月15日 星期四 责编：王会进 美编：李涛 校对：黄洁珮

解除租赁
郑冠辉是位于中山市石岐区莲员东

路天门新村 6号首层的房屋权属人，2023
年 12月 5日将该房屋租给戴娜用于注册
中山市格芮丝销售中心(个体工商户)使
用，按合同规定，现公示解除该合同，收回
该房屋的使用权。

拟注销公告
广州市花都区炭步镇爱恩幼儿园(统一信

用代码:52440114304560584M），法定代表人:
刘三妹，单位地址:广州市花都区炭步镇花都
大道西 101号)依据《民办非企业单位登记管
理暂行条例》有关规定，经理事会同意，拟向
登记管理机关申请注销登记，现已成立清算
组处理债权债务。请债权人自登报之日起45
日内向本单位清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本单位将依法
向登记管理机关申请注销登记。联系人:刘三
妹,联系方式:19927619502。特此公告。

遗失声明
广州市天河区凤凰西西里叁号沐足

休闲中心遗失广州市天河保安服务有限
公司开具的保证金收据一份。收据编
号：7052180，金额壹万贰仟元整，已盖财
务专用章，现声明作废。

遗失声明
广州海珠区龙御膳凤美食店遗失食品经营许可
证副本，编号 JY24401050375605，现声明作废。

遗失声明
东莞市多元房地产中介服务有限公司遗失财务
章、法人私章，声明作废。

遗失声明
胡斌(身份证号330122198511242228)遗失大利广
场 1011的保证金收据,编号:0146198，金额:1万
元，声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区凤凰圣树茶业有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
东莞市晨澔电子科技有限公司。印章缴销回执
遗失，公章、财务章，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区食心食意美食店遗失营业执照正
副本，注册号440105320009006，统一社会信用代
码92440101MA9WWY0509，声明作废。

遗失声明
深圳市亿辰塑胶包装有限公司遗失公章、财务
章、发票章，声明作废。

遗失声明
佛山市顺富安不锈钢有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州市毅宜恩消防设备有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：91440101MA59F729
1A，声明作废。

遗失声明
佛山市顺德区简薇服饰有限公司遗失财务章，私
章，声明作废。

减资公告
诚强微科技（深圳）有限公司，统一社会信用

代码91440300MA5EXE20XF，经股东决定拟将公
司原注册资本由100万港元减至2万港元，请相关
债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关手
续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿
责任，股东承担连带责任，联系人：孔令科，电话18838585989，地址：深圳市盐田区海山街道鹏湾
社区深盐路2001号合景同创广场3栋3C1504。

树人（深圳）商务顾问有限公司
解散公示信息

企业名称：树人（深圳）商务顾问有限公司，
统一社会信用代码：91440300MA5F6T8F5X，
登记机关：深圳市市场监督管理局，
解散事由：公司于年2025年10月24日召开股东
会决议解散。
公告日期：2025年10月24日

解除租赁
温彩霞是位于中山市三角镇沙栏西路 279

号首层第二卡的房屋权属人，于 2023-07-05与
霍坤海签订了房屋租赁合同，将该房屋租给其作
为中山市三角镇坤文食店 91442000MACB0AKQ
61的经营场所，租赁合同期限为 2023-07-05至
2028-7-4，按合同规定，现声明解除与霍坤海签
订的租赁关系，收回该房产的使用权，特此声明。

清算公告
本公司决定解散清算，请有关债权人自本企

业清算公告见报之日起45天内，向清算人申请其
债权，逾期不申报者，视为放弃债权。企业名称：广
东理肤印象生物科技有限公司 91441900MA53E
KUE5G，地址：广东省东莞市南城街道黄金路1号
4栋2单元603室，清算人：郭美清，黄灵凤，张泽(负
责人），联系人：张泽电话0768-26989998

遗失声明
晴月朦语(深圳)科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5HWUMD49）遗失前法人（蒋运
洁）私章，声明作废。

遗失声明
湛江市霞山区霞山东村家嘉福食品商行
92440803MA54KNFC50遗失营业执照副本,声明
作废。

遗失声明
中山市家富资源再生利用技术有限公司遗失公
章、财务专用章、发票专用章、法人私章各一枚，
声明作废。

遗失声明
珠海市斗门区乾务镇星涧恩日用品商行(个体工
商户）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市天河厨卫有限公司工会委员会遗失中国
工商银行中山市分行南头支行开户许可证，核准
号：J6030020135301，声明作废。

遗失声明
梅州市梅县区佳鑫水果专业合作社遗失公章（编
码4414210033549）声明作废。

深圳乐豆网络信息技术有限公司
关于召开股东会的公告

致:公司全体股东
我公司定于 2026年 2月 20日召开股东会，

现将本次会议议题及基本情况通知如下：一、本
次会议基本情况 会议时间：2026年 2月 20日，
会议地点：深圳市南山区粤海街道高新南一道9
号中国科技开发院3A层3A03室。召集人：王建
红，主持人：王建红，召开方式：现场会议、现场
投票表决。二、会议议题 特别决议案：关于公
司变更认缴注册资本的议案 三、其他事项 1、
联 系人：王建红 2、联系电话：13007436399 以
下无正文。 深圳乐豆网络信息技术有限公司2026年1月15日

遗失声明
佛山市海之蓝产业园区运营管理有限公司遗失
法人章（李国峰）一枚，印章编码：4406051503891，
现声明作废。

遗失声明
广州市莎琳门窗建材厂遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码：91440101MA9W24EN1B，现声
明作废。

遗失声明
广州星链信息技术有限公司（统一社会信用代
码：91440106MA9YC1T15B）遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
广州市小钿贸易有限公司遗失财务专用章(4401140434016)、发票专用章(4401140434017)、合同专
用章(4401140434018)、法人章(李静文 4401140434019)各1枚,声明作废。

遗失声明
怀集县怀城街道琦宜家烟酒行遗失公章一枚，印
章编码：4412245016068，现声明作废。

遗失声明
东莞市清溪懋粘再生资源回收店遗失财务专用
章一枚，印章编码：4419710031933，现声明作废。

遗失声明
广东华氏投资服务有限公司（统一社会信用代
码：91440606MAD3QKPC7P）遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
佛山市远丰秀楷商贸有限公司（统一社会信用代
码：91440605MADNQ3KN7A复制）遗失公章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州喏柱贸易有限公司（统一社会信用代码：914401
06MAE36QH827）遗失公章、财务专用章、合同专用
章、发票专用章、法人章（徐承剑）各一枚，声明作废。

撤销公告
广州鹿易睐网络科技有限公司（统一社

会信用代码：91440115MA9YCQ9D4B）撤销
2023年 02月 09日、2023年 02月 09 日-2023
年 03 月 25 日在国家企业信用信息公示系统
分别对外公示的清算组备案及债权人公告，
并解散清算组该公司继续经营。特此公告!

清算组备案及债权人公告
广州芩皓贸易有限公司(统一社会信用代

码 91440106MAD6WU1W0C)经公司股东会决
定终止营业并注销,现已成立清算组进行清
算,清算组由张洪组成,清算组负责人:张洪,请
有关债权人于本公告见报之日起45天内到我
公司清算组办理债权申报及债权登记手续。
联系人:张洪,联系电话:13808811929,地址:广
州市天河区燕岭路 433号 3楼 326房B608,逾
期不申报,视为放弃权利。清算结束后,本公
司将向公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明
何兰英遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A1WB918，声明作废。

遗失声明
何兰英遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码：92440101MA9WPEP73W，声明作废。

遗失声明
广东辉煌盛世石业有限公司遗失财务章一枚，声
明作废。

遗失声明
广州市海珠区成语饮品店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24401050166490（1-1），现
声明作废。

遗失声明
广州市慈界助学扶困公益中心遗失民办非企业
单位登记证书正、副本，统一社会信用代码：
52440100MJK915601N，现声明作废。

遗失声明
广东省揭阳工艺品进出口公司管理人开户许可
证（编号：L5865000071701）遗失，现声明作废。

遗失声明
揭阳市机电工程设备公司管理人开户许可证（编
号：L5865000073201)遗失，现声明作废。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州市锦桢源贸易有限公司，统一社会信用

代码：91440101058903827G，经股东会决议解散
并注销。现已成立清算组进行清算，清算组成
员：蔡杰，清算组负责人：蔡杰，联系电话：13112241222。请相关债权人自本公告见报之日
起 45天内向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

拟注销公告
广州市慈界助学扶困公益中心[统一社会信

用代码：52440100MJK915601N，法定代表人：谢
继东，单位地址：广州市天河区五山路246、248、
250号1502自编03-04部位（K0040）]依据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》有关规定，经理
事会同意，拟向登记管理机关申请注销登记，现
已成立清算组处理债权债务。请债权人自见报
之日起 45日内向本单位清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束后，本单位将
依法向登记管理机关申请注销登记。联系人：
谢继东，联系方式：13905353570。特此公告。

公 告
蔡伟昌:

经查明，“福顺98”船作为专门用于走私的
运输工具在 2023年 7月、8月、9月期间多次出
海运载走私冻品，走私次数已超出 2年 3次。
根据《中华人民共和国海关处罚实施条例》第
七条第(一)项、第九条第二款之规定，拟对你(单
位)作出如下行政处罚:没收“福顺98”船及船上
物品。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第四
十四条、第四十五条之规定，你(单位)如对上述
告知的事实、理由和依据有异议，请自公告之
日起七日内向本机构提出陈述、申辩意见。对
你提出的陈述和申辩，海警机构将进行复核。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六
十三条、第六十四条之规定，你(单位)有权要求
举行听证。如你(单位)要求举行听证，请自公
告期限届满后五日内向本机构提出。以上权
利逾期不提出的，视为放弃陈述和申辩、放弃
听证。本公告期为七日，公告期限届满后揭阳
海警局将依法作出处罚决定。(公告日期:2026
年1月15日至2026年1月23日)

本机构地址:揭阳市惠来县靖海镇港沃路
188号

联系人：蔡警官
联系方式：13556643302
特此公告

揭阳海警局执法办案队
二〇二六年一月十四日

遗失声明
广州哨择贸易有限公司遗失公章一枚，编码：
4401061491681，声明作废。

遗失声明
中科报国(广州)科技发展有限公司遗失公章、财
务专用章、法人（江庆贺）私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明
鑫才源(广州)人力资源有限公司遗失公章一枚，
声明作废。

遗失声明
广东赟信建设工程有限公司遗失法人章（刘荣
晖），声明作废。

遗失声明
东莞市锦垣科技有限公司遗失公章一枚，特此声
明作废。

遗失声明
东莞市华汇新能源科技有限公司遗失公章、财务
章、合同章，声明作废。

遗失声明
东莞市南城久燚贸易商行（个体工商户）遗失公
章、财务章，声明作废。

遗失声明
广州市天河恒信电脑界字经营部遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码：92440101L0088163
XB，声明作废。

遗失声明
广东福斯乐机电工程有限公司遗失财务章一枚，
声明作废。

遗失声明
广州滴滴付财税咨询有限公司遗失公章、财务
章、法人章（王惠林），声明作废。

遗失声明
广州市兰斯里尔电子商贸有限公司遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码：91440101MA5AU
LDE3H，声明作废。

遗失声明
广州宏嘉新材料有限公司遗失法人章（黄维阳），
声明作废。

解散公告、清算组备案、债权人公告
广州市兰斯里尔电子商贸有限公司，统一社

会信用代码 91440101MA5AULDE3H，经股东决
定终止经营，现已成立清算组进行清算，清算组
成员郭美，清算组负责人郭美。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

解除租赁
刘景亮是位于中山市小榄镇东城社区丽景

路1号丽景名筑91卡之一的房屋产权人，于2023
年 1月 1日与陈志伟签订了房屋租赁合同，将该
房屋租给其作为中山市小榄镇进文如水果店，统
一代码：92442000MAC347838L的经营场所。按
合同规定，现声明解除与陈志伟签订的房屋租赁
合同，收回该房屋的使用权。

解散公告、清算组备案、债权人公告
广州市毅宜恩消防设备有限公司统一社会

信用代码 91440101MA59F7291A，经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行清算，清算组
成员：麦炜标、秦源声，清算组负责人：麦炜标。
请相关债权人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明
佛山市昕洛家具有限公司（统一社会信用代码：
91440606MA51NN1X19）遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
佛山市顺德区巩赛家具店（统一社会信用代码：
92440606MACEX34T21）遗失公章一枚，现声明
作废。

遗失声明
河源市洪泰餐饮有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4416020109238，现声明作废。

遗失声明
惠东县大岭镇风度服装店遗失营业执照正副本，
注册号:441323600480833，现声明作废。

遗失声明
珠海市信胜建材有限公司遗失发票章（44040202
25072）、法人章（谯志安 )（4404020225073）各一
枚，声明作废。

遗失声明
东莞市石排伟明玩具厂（个体工商户）遗失公章
一枚，印章编码: 4419800048150，声明作废。

遗失声明
新正源项目咨询有限公司陆丰分公司遗失公章
一枚，印章编码: 4415810053316，现声明作废。

遗失声明
佛冈仲山茗农业发展有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4418210039257，现声明作废。

遗失声明
中山市大涌镇汇林家具店遗失公章一枚，印章编
码: 4420680004656，现声明作废。

遗失声明
湛江市霞山区陈国权水产经营部遗失公章一枚，
印章编码: 4408034072965，现声明作废。

遗失声明
潮州市潮安区番茄贸易有限公司遗失公章一枚，
印章编码: 4451210014009，现声明作废。

遗失声明
罗定市鲜丰食品配送有限公司遗失公章一枚，印
章编码: 4453810098414，现声明作废。

遗失声明
惠州市和鸣心络心理咨询有限公司遗失公章一
枚，印章编码: 4413230145603，现声明作废。

遗失声明
湛江开发区东海通利运输经营部遗失公章一枚，
印章编码：4408034048430，现声明作废。

遗失声明
徐闻县万福田农产品种植专业合作社遗失银行
开户许可证，核准号:J5910002396401，现声明作
废。

遗失声明
电白区涂立保涂料厂遗失公章一枚，印章编码:
4409045048597，现声明作废。

遗失声明
阳山高腱矿业有限公司遗失公章一枚，印章编
码: 4418230023035，现声明作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

进1球，失0球
实现“最经济型”出线

前两轮比赛，U23 国足先是 0∶0 战

平了伊拉克队，而后是 1∶0小胜澳大利

亚队。末轮面对此前 1 负 1 平的泰国

队，U23国足只要拿到一个平局，就能稳

稳取得小组出线权。

“打平即出线”是利好，但对中国足

球来说也是“诅咒”。中国足球曾无数

次在“打平即出线”的情况下狼狈出

局。正因于此，在备战最后一场比赛之

前，U23国足不仅严肃，而且低调。所谓

“求其上者得其中，求其中者得其下”，

若是在战略思想上就摆明要死守，U23
国足怕是很可能会掉链子。

全场比赛，主导进攻的一方是泰国

队，泰国队有 60%的控球率，射正数（4-
2）和角球数（5-2）也都占据上风，但

U23国足的阵线始终保持严密，没有给

泰国队太好的得分机会，最终，比赛以0
∶0收场。

一场 1∶0，两场 0∶0，进 1 球、0 失球

的 U23 国足以“最经济”的形态出线。

在晋级 8 强的球队中，U23 国足是进球

最少的球队，也是失球最少的球队（与

日本队并列）。对于 U23 国足的表现，

国内舆论普遍认为在进攻不力的情况

下，做好防守就是最合理的选择。

淘汰赛不好打
李昊发挥仍是全队关键

U23国足最关键的人物当属守门员

李昊。3场小组赛扑救 16次，李昊用实

际行动证明“一个好门将能顶半个队”

所言非虚。

U23国足攻击力极其孱弱——三场

比赛只打进一球。在这种情况下，但凡

李昊不能有这种超强发挥，U23国足的

小组赛战况就不会是 1 胜 2 平，而是更

可能为 1平 2负，绝对拿不到 5个积分。

说得再直白点，没有李昊，U23国足已经

打道回府了。

诚然，U23国足能够创造历史，也有

着同组对手由于各种原因人员不整的

因素，但就场面来看，这支 U23 国足打

出了国字号队伍近些年少见的精神面

貌，团结且拼搏。这对正处于低谷中的

中国足球来说也是一次巨大的鼓舞。

2胜1负的澳大利亚队是D组头名，

U23国足屈居次席。U23国足的 1/4决

赛对手为乌兹别克斯坦队。小组赛阶

段，乌兹别克斯坦队以 2 胜 1 平保持不

败，进 5球、失 2球。U23国足必须打起

十二分的精神应对，而这必然也是对李

昊一次更大的考验。

根据安排，这场比赛被安排在北京

时间周六晚7∶30进行，场地为吉达的费

萨尔王子体育场。

U23亚洲杯 国足首次晋级 强
北京时间昨晚，沙特阿拉伯U23亚洲杯小组赛阶段全部结束。在最后进行的D组第3轮

比赛中，中国队（U23国足）在打平即可出线的情况下，如愿地以0∶0战平泰国队。1胜2平
的U23国足积5分排名D组第二，队史首次跻身U23亚洲杯8强！ ■新快报记者 王敌

88

■1月14日，中国队球员王钰栋（右二）
在比赛中。 新华社发

●1/4决赛对阵
1月16日19∶30 日本 VS 约旦
1月16日23∶30 越南 VS 阿联酋
1月17日19∶30 乌兹别克斯坦 VS 中国
1月17日23∶30 澳大利亚 VS 韩国